
UCHWAŁA NR XI/87/2019 
RADY GMINY ADAMÓW 

z dnia 20 listopada 2019 r. 

w sprawie udzielenia powiatowi zamojskiemu pomocy finansowej w postaci dotacji celowej na zadanie 
inwestycyjne: "Przebudowa drogi powiatowej Nr 3255L Szewnia - Wólka Wieprzecka" /na odcinku 

przebiegającym przez tereny Gminy Adamów/. 

Na podstawie art.7 ust.l pkt.2 i 14, art. 10 i art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. u. z 2019 r. poz. 506 ze zm.) w związku z art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) Rada Gminy Adamów 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia się udzielić powiatowi zamojskiemu pomocy finansowej w formie dotacji celowej 
w wysokości 565 916,00 zł / pięćset sześćdziesiąt pięć tysięcy dziewięćset szesnaście złotych 00/100/, w roku 
2019 - 116 172,00 zł, w roku 2020 - 449 744,00 zł 

§ 2. Forma i dysponowanie kwotą, o której mowa w § 1 zostaną określone szczegółowo w umowie. 

§3 . Upoważnia się Wójta Gminy Adamów do zawarcia umowy w imieniu Gminy Adamów z Zarządem 
Powiatu w Zamościu w przedmiocie określenia warunków realizacji postanowień niniejszej uchwały. 

§ 4. Traci moc uchwała NR VIII/58/19 Rady Gminy Adamów z dnia 16 lipca 2019 r. w sprawie udzielenia 
powiatowi zamojskiemu pomocy finansowej w postaci dotacji celowej na zadanie inwestycyjne: "Przebudowa 
drogi powiatowej Nr 3255L Szewnia - Wólka Wieprzecka" /na odcinku przebiegającym przez tereny Gminy 
Adamów/. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Adamów. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 342DDFCC-A18C-4325-9A83-F2155C152FDC. Uchwalony Strona 1 


